



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Março

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
INEXIGIBILIDADE	368	N. P EVENTOS E SERVIÇOS LTDA	07.797.967/0001-95	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSINATURA DE BANCO DE PREÇOS E EDITAIS	1	6900,00	6900,00
PREGÃO	375	NILTON PEREIRA BARROSO ME	70.032.776/0001-79	CONFECÇÃO DE PLACA PARA HOMENAGEM	1	63,88	63,88
PREGÃO	376	ALUPLAC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLACAS LTDA.	03.858.005/0001-48	AQUISIÇÃO DE TOGAS	10	200,00	2000,00
INEXIGIBILIDADE	386	TREIIDE - APOIO EMPRESARIAL LTDA	01.920.819/0001-30	INSCRIÇÃO DE SERVIDOR NO CURSO "LOGÍSTICA DE MATERIAIS NO SERVIÇO PÚBLICO"	1	1790,00	1790,00
PREGÃO	387	M A ALVES TOMAZ ME	08.717.208/0001-38	LIXA PARA FERRO GRANO 120.	60	1,10	66,00
PREGÃO	387	M A ALVES TOMAZ ME	08.717.208/0001-38	LIXA PARA FERRO GRANO 36.	60	1,41	84,60
PREGÃO	387	M A ALVES TOMAZ ME	08.717.208/0001-38	LIXA PARA FERRO GRANO 40.	60	1,41	84,60
PREGÃO	387	M A ALVES TOMAZ ME	08.717.208/0001-38	LIXA PARA FERRO GRANO 60.	60	1,27	76,20
PREGÃO	387	M A ALVES TOMAZ ME	08.717.208/0001-38	LIXA PARA FERRO GRANO 80.	40	1,27	50,80
PREGÃO	387	M A ALVES TOMAZ ME	08.717.208/0001-38	TEXTURA ACRÍLICA, ANTI-MOFO	10	56,50	565,00
PREGÃO	387	M A ALVES TOMAZ ME	08.717.208/0001-38	TEXTURA ACRÍLICA, TIPO TEXTURIZADO RÚSTICO, ANTI-MOFO	40	53,99	2159,60
PREGÃO	388	CAPRI COMERCIO ELÉTRICO E HIDRÁULICO LTDA.	09.226.302/0001-57	CIMENTO PORTLAND CPIIZ-RS 28 SC 50 KG.	20	26,09	521,80
PREGÃO	388	CAPRI COMERCIO ELÉTRICO E HIDRÁULICO LTDA.	09.226.302/0001-57	LIXAS COM COSTADO DE PAPEL IMPERIAL GRAMATURA 60 G/M² VERMELHA.	60	0,38	22,80
PREGÃO	388	CAPRI COMERCIO ELÉTRICO E HIDRÁULICO LTDA.	09.226.302/0001-57	LIXAS COM COSTADO DE PAPEL IMPERIAL GRAMATURA 80 G/M² VERMELHA.	60	0,39	23,40
PREGÃO	388	CAPRI COMERCIO ELÉTRICO E HIDRÁULICO LTDA.	09.226.302/0001-57	ROLO PARA TEXTURA 23 CM (FINO).	20	7,15	143,00
PREGÃO	388	CAPRI COMERCIO ELÉTRICO E HIDRÁULICO LTDA.	09.226.302/0001-57	ROLO PARA TEXTURA 23 CM (GROSSO).	20	6,97	139,40
PREGÃO	391	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	LIXAS COM COSTADO DE PAPEL IMPERIAL GRAMATURA 100 G/M² VERMELHA.	60	0,30	18,00
PREGÃO	391	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	LIXAS COM COSTADO DE PAPEL IMPERIAL GRAMATURA 120 G/M² VERMELHA.	100	0,29	29,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Março

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	391	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	LIXAS COM COSTADO DE PAPEL IMPERIAL GRAMATURA 150 G/M² VERMELHA.	100	0,30	30,00
PREGÃO	391	FRANCISCO MARCÍLIO MUNIZ DE FARIAS ME	03.651.414/0001-79	ROLO TEXTURA EM ESPUMA POLYESTER COM CÉLULAS PEQUENAS	30	3,16	94,80
PREGÃO	392	ELETRO CENTRO LTDA - ME	05.921.338/0001-08	MASSA ACRÍLICA, ANTI-MOFO	10	30,89	308,90
PREGÃO	392	ELETRO CENTRO LTDA - ME	05.921.338/0001-08	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, EXTERNA	10	137,80	1378,00
PREGÃO	393	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	REBOCO PRONTO SACO COM 20 KG.	25	8,50	212,50
PREGÃO	393	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	ROLO DE ESPUMA POLIESTER AMARELA, 5 CM	30	0,98	29,40
PREGÃO	393	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	ROLO DE ESPUMA POLIESTER AMARELA, 9 CM	30	1,18	35,40
PREGÃO	393	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	ROLO DE LÃ SINTÉTICA 23 CM	15	5,23	78,45
PREGÃO	393	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	ROLO DE ESPUMA POLIESTER AMARELA, 15 CM	30	1,58	47,40
PREGÃO	393	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	MASSA PVA 18 LTS	20	23,65	473,00
PREGÃO	393	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, EXTERNA	40	142,72	5708,80
PREGÃO	393	LICITA COMERCIO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	09.258.297/0001-64	TINTA ACRÍLICA SEMI-BRILHO, EXTERNA	10	139,40	1394,00
PREGÃO	397	MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA	01.115.345/0001-53	CABOS DE REDE	30	260,00	7800,00
PREGÃO	401	NILTON PEREIRA BARROSO ME	70.032.776/0001-79	AQUISIÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTAS	2	21,88	43,76
PREGÃO	401	NILTON PEREIRA BARROSO ME	70.032.776/0001-79	AQUISIÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE MEMBROS DO PLENO	1	17,88	17,88
INEXIGIBILIDADE	402	RITA DE CÁSSIA SÃO PAIO DE AZEREDO ESTEVES	768.251.655-15	REALIZAÇÃO DO CURSO DE GESTÃO ARQUIVÍSTICA - MÓDULO IV	1	4000,00	4000,00
INEXIGIBILIDADE	403	EDITORA N D J LTDA	54.102.785/0001-32	RENOVAÇÃO DA ASSINATURA DO PERÍODICO "BDA - BOLETIM DE DIREITO ADMINISTRATIVO", PARA O PERÍODO DE JAN A DEZ 2011	1	6790,00	6790,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2011 - Aquisição: Março

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
INEXIGIBILIDADE	403	EDITORA N D J LTDA	54.102.785/0001-32	RENOVAÇÃO DA ASSINATURA DO PERÍODICO "BLC - BOLETIM DE LICITAÇÕES E CONTRATOS", PARA O PERÍODO DE JAN A DEZ 2011	1	6790,00	6790,00
PREGÃO	404	M & C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA.	10.847.453/0001-01	AÇÚCAR CRISTAL	500	1,83	915,00
PREGÃO	405	ONG EMPRESA AMIGA	11.603.729/0001-79	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO	20	6,00	120,00
PREGÃO	405	ONG EMPRESA AMIGA	11.603.729/0001-79	VASSOURA DE PIAÇAVA	10	4,42	44,20
PREGÃO	406	PONTO DA COMPRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	09.215.981/0001-69	LIMPADOR COM BRILHO PARA PISOS (CERA)	200	3,99	798,00
PREGÃO	406	PONTO DA COMPRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	09.215.981/0001-69	LIMPADOR DE VASO SANITÁRIO	500	5,07	2535,00
PREGÃO	406	PONTO DA COMPRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	09.215.981/0001-69	LUSTRA MÓVEIS	200	2,42	484,00
PREGÃO	407	NORLUX LTDA - ME	04.004.741/0001-00	SACO VAZIO DE ALGODÃO (PANO DE CHÃO)	1200	1,40	1680,00
PREGÃO	408	M & C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA.	10.847.453/0001-01	GUARDANAPO DE PAPEL	600	0,43	258,00
PREGÃO	409	HDI SEGUROS S.A	29.980.158/0001-57	ENDOSSO DE SUBSTITUIÇÃO DE VEÍCULO SEGURADO	1	141,61	141,61
PREGÃO	411	JOTAI COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	08.892.328/0001-71	BOMBA SUBMERSA	10	855,00	8550,00
PREGÃO	412	DANCOR S A INDÚSTRIA MECÂNICA	33.561.853/0001-51	BOMBA CENTRÍFUGA	3	538,00	1614,00
INEXIGIBILIDADE	413	FUNDAÇÃO NUCLEO DE TECNOLOGIA INDUSTRIAL	09.419.789/0001-94	VISITA DE INSPEÇÃO TÉCNICA PARA POSTERIOR ELABORAÇÃO DE LAUDO CONCLUSIVO REFERENTE AO FÓRUM ELEITORAL DE LIMOEIRO DO NORTE	1	1500,00	1500,00
INEXIGIBILIDADE	414	LIBERIUN TECHNOLOGIES SISTEMA DA INFORMAÇÃO	09.353.084/0001-11	INSCRIÇÃO DE 10(DEZ) SERVIDORES NO CURSO "LB 05 - LINGUAGEM PYTHON"	1	7900,00	7900,00
INEXIGIBILIDADE	418	OPEN TREINAMENTOS EMPRESARIAIS LTDA. ME	06.026.531/0001-30	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO CURSO "RETENÇÕES PREVIDENCIÁRIAS"	1	8400,00	8400,00